

## EU-OSHA uueks juhiks saab Christa Sedlatschek

**Euroopa Töötervishoiu ja Tööohutuse Agentuuri (EU-OSHA) uueks direktoriks määrati Christa Sedlatschek, kes juhib praegu Saksa Tööohutuse ja Töötervishoiu Föderaalinstituudis algatuste, programmide, liikuvuse ja võrgu-haldust ning on ühtlasi uue töö-kvaliteedi algatuse direktor.**

Sedlatschek ütles Euroopa Parla-mendi tööhõive- ja sotsiaalkomisjoni liikme-tele, et agentuuri direktorina keskendub ta neljale prioriteetsele valdkonnale. Esiteks, edastada sõnum tööohutusest ja töö-tervishoiust kui kõigile kasulikust küsi-musest ja tugevdada selle edendamist. Teiseks, innustada Euroopas tööohutuse- ja töötervishoiu ennetuskultuuri kehtestamist. Kolmandaks, luua sidemeid ja teha koostööd peamiste sidusrühmadega ning töötada välja teave, mida nad saavad kasutada oma töös nii Euroopa kui ka riiklikul tasandil ja seda levitada. Neljandaks, süvalaiendada tööohutust ja töötervishoidu teistesse poliitikavaldkonda-desse nagu haridus ja koolitus.

Oma ametisemääramist kommen-terides lausus Sedlatschek: "Ma hindan väga, et mind nimetati EU-OSHA juhiks. Mul on õnn pärida Jukka Takalalt (*praegune EU-OSHA direktor - toim.*) agentuur, millel on suurepärane reputatsioon ja äärmiselt motiveeritud ja asjatundlik töötajaskond. Minu peamine eesmärk on tagada, et EU-OSHA ühendaks jätkuvalt tipptasemel teadust ja praktilisi lahendusi, mis aitavad kaasa Euroopa töökohtade ohutumaks, tervislikumaks ja tootlikumaks muut-misele."

Christa Sedlatschek on arst ja töötervishoiu spetsialist. Pärast õpingute lõppu Viini ülikoolis asus ta tööle Austria tööinspektsiooni ja liikus 1993. aastal töö- ja sotsiaalministeeriumisse, kus temast sai kutsemeditsiini osakonna asejuhataja. 1998. aastal läks ta tööle EU-OSHAse, kus tema töövaldkond oli hea tava teabe



EU-OSHA uueks juhiks saab septembris Christa Sedlatschek. Foto: EU-OSHA

väljatöötamine ja levitamine ning temast sai töökeskkonna talituse juhataja. Nendel aastatel sai ta põhjalikud teadmised Euroopa Liidu ja liikmesriikide tööohutuse ja töötervishoiu süsteemide kohta. 2003. aastal kolis ta Berliini ja alustas tööd Saksa Tööohutuse ja Töötervishoiu Föderaal-instituudis (Bundesanstalt für Arbeitsschutz und Arbeitsmedizin - BAuA). 2004. aastal sai ta uue töö kvaliteedi algatuse (INQA) direktoriks.

Sedlatschek astub ametisse 16. septembril. Senine agentuuri direktor Jukka Takala läheb pensionile.

Allikas: EU-OSHA